
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/338/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta i Gminy Skępe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie Rada Miejska w Skępem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XIV/81/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6606), zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/107/2020 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skępe (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 688) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2)  w § 13 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych bezpośrednio z terenu 
nieruchomości odbywa się w zależności od potrzeb właścicieli nieruchomości, w uzgodnieniu z firmą 
udostępniającą pojemnik / worek na koszt właściciela nieruchomości.”; 

3) w § 15. ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, odpady tekstyliów i odzieży, należy 
przekazać do PSZOK – w godzinach jego pracy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 192



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T10:24:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




